
Zarządzenie Nr 791(204)20

Prezydenta Miasta Piły                   

z dnia  14 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pile

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z

2020 r. poz. 713),   § 3 pkt 4 lit.a, §8 ust.1, ust.2 pkt 1, ust.3 pkt 1 rozporządzenia Rady

Ministrów  z  dnia  30  maja  2018  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  realizacji

rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. poz. 1061) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Dorocie Krawczyk – pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Pile - upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia

dobry  start,  do  wydawania  w  tych  sprawach  rozstrzygnięć,  bez  wydawania  decyzji

administracyjnych,  oraz  do  przekazywania  informacji  o  przyznaniu  świadczenia  dobry

start.

§  2.  Upoważnienie  niniejsze  wygasa  z chwilą  jego  cofnięcia  lub  z  dniem ustania

zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Pile.

    

§  3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

    

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski



   
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  791(204)20

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  14 lipca 2020 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  pracownikowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Pile

Z dniem 1 czerwca 2018r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30

maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry

start" (Dz.U. poz. 1061).

Zgodnie z § 3 pkt 4 lit.a  ww. rozporządzenia  ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o

organie właściwym, oznacza to wójta,  burmistrza lub prezydenta miasta, właściwego ze

względu  na  miejsce  zamieszkania  osoby ubiegającej  się  o  świadczenie  dobry  start  lub

otrzymującej świadczenie dobry start.

Stosownie do §  8 ust. 1, ust.2 pkt 1, ust.3 pkt 1 ww. rozporządzenia: 

1.     Postępowanie w sprawie świadczenia dobry start prowadzi organ właściwy.

2.  Postępowania  w  sprawie  świadczenia  dobry  start  prowadzone  są  w

jednostce  organizacyjnej  gminy,  w  której  prowadzone  są  postępowania  w  sprawie

świadczenia wychowawczego.

3.    Do prowadzenia  postępowań w sprawach,  o  których mowa w ust.  1,  a  także  do

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji,

o której mowa w § 10 ust. 6 wójt, burmistrz lub prezydent miasta może,        w formie

pisemnej,  upoważnić  swojego  zastępcę,  kierownika  lub  inną  osobę  z  jednostki

organizacyjnej gminy, o której mowa w ust. 2 pkt 1.

Wnioski o ustalenie prawa do świadczenia dobry start  można składać od dnia 1 lipca

2020 r w formie elektronicznej, a od dnia 1 sierpnia 2020 r. również w formie zwykłej

pisemnej.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile prowadzi postępowania w sprawie

świadczeń  wychowawczych,  stąd  też  zgodnie  z  §  8  ust.2  pkt  1  ww.  rozporządzenia

postępowania w sprawie świadczenia dobry start również powinny być prowadzone w ww.

jednostce organizacyjnej naszej gminy.



Ze względu  na  spodziewaną dużą ilość wniosków oraz  konieczność  zapewnienia

ciągłości  realizacji  zadań wynikających z  ww. rozporządzenia zasadnym jest  udzielenie

ww.  upoważnienia  wskazanemu  wyżej  pracownikowi,  który  ze  względu  na  posiadane

kwalifikacje zapewnia sprawną realizację ww. zadań.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

/-/ Wanda Kolińska


